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zostanie odczytane, termin odpowiedzi zgłoszony do 25, dzisiaj mamy 26 i ja
Ŝadnego uzasadnienia nie otrzymałam na piśmie.
Przewodnicząca Rady Gminy -Proszę Panią na ostatniej Komisji w czwartek Pani 
pismo zostało odczytane, dostała Pani pismo moje, Ŝe przekazuję Panu Wójtowi do
wyjaśnienia. Dostała Pani odpowiedź, napewno Pani dostała. Zaraz sprawdzimy czy
była  wysłana ta  odpowiedź Pana Wójta na Pani ręce. Proszę Panią więc naprawdę
tak nie jest, kaŜde jedno z Pani pism jest odczytywane zawsze na Komisjach.

Danuta Wiśniewska:
Pani Przewodnicząca, jeśli Pani przysyłała odpowiedź.  Z pełną świadomością
przyjęłam informację.
Przewodnicząca rady Gminy
Moment! Pani sprawdzi bo w czwartek zostało wysłane.
Dziękuję bardzo, czy są jeszcze jakieś pytania? Mamy na sesji Pana Radnego
Powiatowego. Proszę bardzo.

Henryk Baumgart - Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Szanowni Państwo proszę
Pana Wójta  uprzejmie, o wyjaśnienie sprawy  słupów elektrycznych i
telekomunikacyjnych. 
Pan Wójt poinformował, Ŝe była delegacja z Mazowsza, która była zainteresowana
gospodarstwami agroturystycznymi. 
Pierwszy wniosek polega na tym jakie są wraŜenia Pana Wójta z pobytu delegacji na
terenie Gminy Dobrcz. Proszę o podzielenie się tym z nami. Drugi wniosek dotyczy
nasilenia włamań do mieszkań i zagród na terenie Gminy Dobrcz i Gminy Pruszcz.
Włamują się coraz bardziej profesjonalni złodzieje, wyposaŜeni w nowoczesny sprzęt
(przecinarki) i samochody.Zasadniczo nie odstraszają ich samochody. Kilka dni temu
w miejscowościach Wudzyn i Serock zostało okradzionych kilka mieszkań. Radny
stwierdził, Ŝe ostatnio coraz częściej widywany jest patrol Policji na terenie Gminy,
który zwraca równieŜ uwagę na zachowania kierowców. Poinformował równieŜ o
zakupie nowego samochodu dla Policji i StraŜy PoŜarnej oraz chciałby aby nasza
Gmina zakupiła nowego gimbusa dla dzieci szkolnych.

Przewodnicząca Rady Gminy -Czy są jeszcze jakieś pytania?

Wojciech Baumgart -Wniosek o obecność funkcjonariuszy Policji na zebraniach
wiejskich aby to sami policjanci poinformowali mieszkańców o zagroŜeniach i
sposobie ich likwidowania.
Został złoŜony wniosek aby poinformować policję o organizowanych wyścigach
samochodowych na drodze do miejscowości Nieciszewo.

Przewodniczaca Rady Gminy - Proszę bardzo mamy tutaj Pani Danuto potwierdzenia
nadania listu poleconego na poczcie. 
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